
Technikai Open: Férfi, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 936 Pihelevics Csaba Dragonmasters 7p 45mp

2 918 Seper Árpád  8p 3mp

3 914 Tislér Botond BYC 8p 13mp

4 903 Salbert Imre Balatonfüredi Yacht Club 8p 29mp

5 915 Csillag Zsolt Balatonfüredi Yacht Club 8p 39mp

6 905 Szili Balázs  8p 56mp
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Technikai Open: Férfi, merev deszka
Tagok Egyesület

1 916 Nebucz Norbert  6p 10mp

2 928 Chlebovics András SUP Race Hungary SE 6p 28mp

3 921 Hubik Attila RSHSE 6p 33mp

4 926 Fodor Szabolcs UTE 6p 40mp

5 939 Szerdahelyi Gábor Lehel Hockey Club Jászberény 7p 7mp

6 908 Szabó Zénó vaci karakan kajak kenu se 7p 36mp

7 930 Sági Gábor MTK 7p 40mp
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Technikai Open: Női, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 901 Tubel Blanka Velencei Vízi Sport Club VVSC 8p 14mp

2 931 Oláh Marianna Rita MTK 8p 29mp

3 904 Gonda Helga VVSC 9p 34mp

4 927 Bárdosi Zsófia  10p 15mp
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Technikai Open: Női, merev deszka
Tagok Egyesület

1 913 Kövér-Váradi Adrienn  10p 59mp
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Hosszútáv Open: Férfi, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 947 Csopaki Balázs Dragonmasters 23p 49mp

2 936 Pihelevics Csaba Dragonmasters 24p 8mp

3 941 Dóri Balázs Dragonmasters 24p 29mp

4 907 Pálházi Dávid SUPport SC 25p 25mp

5 914 Tislér Botond BYC 26p 31mp

6 905 Szili Balázs  27p 19mp

7 906 Mihalovics Márk SUPport SC 27p 26mp

8 933 Czikk Zoltán  28p 41mp

9 923 Bezzeg Dávid Szegedi VE 28p 43mp

10 934 Péri Dávid  28p 48mp

11 942 Kovács András  29p 19mp

12 922 Nagy Imre MTK 29p 21mp

13 903 Salbert Imre Balatonfüredi Yacht Club 29p 31mp

14 915 Csillag Zsolt Balatonfüredi Yacht Club 29p 57mp

15 925 Fülöp Márk  31p 28mp

16 945 Pelcz András  31p 53mp

17 953 Bányai István Sup the Lifestyle 32p 52mp

18 961 Pozsonyi Zsolt  33p 9mp

19 938 Kalocsai Csaba  33p 14mp

20 924 Majercsik József kisjocoka 36p 3mp
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Hosszútáv Open: Férfi, merev deszka
Tagok Egyesület

1 916 Nebucz Norbert  23p 3mp

2 921 Hubik Attila RSHSE 23p 21mp

3 946 Csirke István  23p 25mp

4 928 Chlebovics András SUP Race Hungary SE 23p 41mp

5 939 Szerdahelyi Gábor Lehel Hockey Club Jászberény 24p 16mp

6 920 Klemanovits Mark  24p 19mp

7 958 Kepenyes András  25p 33mp

8 935 Vígh László  25p 42mp

9 930 Sági Gábor MTK 27p 0mp

10 917 Seper Árpád  27p 32mp

11 954 Barna Zsolt Szegedi VE 28p 14mp
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Hosszútáv Open: Női, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 910 Jártó Bernadett Sup the Lifestyle 33p 21mp

2 948 Rajner Krisztina RSD SUP 34p 18mp

3 909 Zsótér Mariann  34p 25mp

4 944 Vass BEATRIX  34p 28mp

5 959 Dr. Kepenyes-Darida Bea  35p 26mp

6 932 Balazs Adrienn  37p 57mp

7 912 Marschall Éva Sup the Lifestyle 39p 27mp

8 943 Márku Anett Dragonmasters 40p 24mp

9 902 Grán Anikó VVSC 41p 10mp

10 937 Czuprák-Pihelevics Anita Dragonmasters 42p 17mp
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Hosszútáv Open: Női, merev deszka
Tagok Egyesület

1 929 Oláh Marianna Rita MTK 27p 41mp

2 940 Suba-Bokodi Éva  30p 9mp

3 957 Szánti Dominika SUPport SC 31p 14mp

4 913 Kövér-Váradi Adrienn  35p 17mp
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Összesítés: Technikai Open
Tagok Egyesület

1 916 Nebucz Norbert  6p 10mp

2 928 Chlebovics András SUP Race Hungary SE 6p 28mp

3 921 Hubik Attila RSHSE 6p 33mp

4 926 Fodor Szabolcs UTE 6p 40mp

5 939 Szerdahelyi Gábor Lehel Hockey Club Jászberény 7p 7mp

6 908 Szabó Zénó vaci karakan kajak kenu se 7p 36mp

7 930 Sági Gábor MTK 7p 40mp

8 936 Pihelevics Csaba Dragonmasters 7p 45mp

9 918 Seper Árpád  8p 3mp

10 914 Tislér Botond BYC 8p 13mp

11 901 Tubel Blanka Velencei Vízi Sport Club VVSC 8p 14mp

12 931 Oláh Marianna Rita MTK 8p 29mp

12 903 Salbert Imre Balatonfüredi Yacht Club 8p 29mp

13 915 Csillag Zsolt Balatonfüredi Yacht Club 8p 39mp

14 905 Szili Balázs  8p 56mp

15 904 Gonda Helga VVSC 9p 34mp

16 927 Bárdosi Zsófia  10p 15mp

17 913 Kövér-Váradi Adrienn  10p 59mp
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Összesítés: Hosszútáv Open
Tagok Egyesület

1 916 Nebucz Norbert  23p 3mp

2 921 Hubik Attila RSHSE 23p 21mp

3 946 Csirke István  23p 25mp

4 928 Chlebovics András SUP Race Hungary SE 23p 41mp

5 947 Csopaki Balázs Dragonmasters 23p 49mp

6 936 Pihelevics Csaba Dragonmasters 24p 8mp

7 939 Szerdahelyi Gábor Lehel Hockey Club Jászberény 24p 16mp

8 920 Klemanovits Mark  24p 19mp

9 941 Dóri Balázs Dragonmasters 24p 29mp

10 907 Pálházi Dávid SUPport SC 25p 25mp

11 958 Kepenyes András  25p 33mp

12 935 Vígh László  25p 42mp

13 914 Tislér Botond BYC 26p 31mp

14 930 Sági Gábor MTK 27p 0mp

15 905 Szili Balázs  27p 19mp

16 906 Mihalovics Márk SUPport SC 27p 26mp

17 917 Seper Árpád  27p 32mp

18 929 Oláh Marianna Rita MTK 27p 41mp

19 954 Barna Zsolt Szegedi VE 28p 14mp

20 933 Czikk Zoltán  28p 41mp

21 923 Bezzeg Dávid Szegedi VE 28p 43mp
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Összesítés: Hosszútáv Open
Tagok Egyesület

22 934 Péri Dávid  28p 48mp

23 942 Kovács András  29p 19mp

24 922 Nagy Imre MTK 29p 21mp

25 903 Salbert Imre Balatonfüredi Yacht Club 29p 31mp

26 915 Csillag Zsolt Balatonfüredi Yacht Club 29p 57mp

27 940 Suba-Bokodi Éva  30p 9mp

28 957 Szánti Dominika SUPport SC 31p 14mp

29 925 Fülöp Márk  31p 28mp

30 945 Pelcz András  31p 53mp

31 953 Bányai István Sup the Lifestyle 32p 52mp

32 961 Pozsonyi Zsolt  33p 9mp

33 938 Kalocsai Csaba  33p 14mp

34 910 Jártó Bernadett Sup the Lifestyle 33p 21mp

35 948 Rajner Krisztina RSD SUP 34p 18mp

36 909 Zsótér Mariann  34p 25mp

37 944 Vass BEATRIX  34p 28mp

38 913 Kövér-Váradi Adrienn  35p 17mp

39 959 Dr. Kepenyes-Darida Bea  35p 26mp

40 924 Majercsik József kisjocoka 36p 3mp

41 932 Balazs Adrienn  37p 57mp

42 912 Marschall Éva Sup the Lifestyle 39p 27mp
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Összesítés: Hosszútáv Open
Tagok Egyesület

43 943 Márku Anett Dragonmasters 40p 24mp

44 902 Grán Anikó VVSC 41p 10mp

45 937 Czuprák-Pihelevics Anita Dragonmasters 42p 17mp
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